

KZS af 2013 ApS

c/o Højbogaard, Mørkdalvej 8, 8600 Silkeborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 59 58 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Karin Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | KZS af 2013 ApS c/o Højbogaard Mørkdalvej 8 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 25 59 58 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karin Sørensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.351 mod -50.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.062 mod -141.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -49.351 | -50.340 |
| Andre finansielle indtægter | 261.882 | 35.314 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -42.297 | -126.834 |
| Resultat før skat | 170.234 | -141.860 |
| Skat af årets resultat | -7.172 | 0 |
| Årets resultat | 163.062 | -141.860 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 10.000 | 10.000 |
| Overføres til overført resultat | 153.062 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -151.860 |
| Disponeret i alt | 163.062 | -141.860 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3.613 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.334 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.334</u> | <u>3.613</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.046.766 | 1.656.283 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.046.766</u> | <u>1.656.283</u> |
| Likvide beholdninger | 3.631 | 6.029 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.056.731</u> | <u>1.665.925</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.056.731</u> | <u>1.665.925</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 383.139 | 230.077 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 10.000 | 10.000 |
| Egenkapital i alt | <u>893.139</u> | <u>740.077</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 999.948 | 839.575 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Selskabsskat | 4.508 | 0 |
| Anden gæld | 153.136 | 80.273 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.163.592</u> | <u>925.848</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.163.592</u> | <u>925.848</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.056.731</u> | <u>1.665.925</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 381.937 | 10.000 | 891.937 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000 | -10.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -151.860 | 10.000 | -141.860 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 230.077 | 10.000 | 740.077 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000 | -10.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 153.062 | 10.000 | 163.062 |
| | 500.000 | 383.139 | 10.000 | 893.139 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>42.297</u> | <u>126.834</u> |
| | <u>42.297</u> | <u>126.834</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi ultimo | | <u>2.046.766</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>237.999</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for bankengagement er stillet depot med værdipapirer. | | |
